2

СОВЕТ

ШПАКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

	28 июня 2019 года
	г.Михайловск
	№ 203

О награждении Почётным
знаком Шпаковского района
«За наставничество»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ                  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Шпаковского муниципального района Ставропольского края, Положением о муниципальных наградах Шпаковского муниципального района Ставропольского края, утвержденным решением Совета Шпаковского муниципального района Ставропольского края от 22.04.2016 №374, рассмотрев протокол заседания Комиссии по муниципальным наградам Шпаковского муниципального района Ставропольского края от 07 июня 2019 года №2,                 Совет Шпаковского муниципального района Ставропольского края
РЕШИЛ:
1.Наградить Почётным знаком Шпаковского района «За наставничество»              за высокий профессионализм, общественно значимую и активную наставническую деятельность:

	Березуцкую
Татьяну Владимировну
	главу муниципального образования Казинского сельсовета Шпаковского района Ставропольского края

	Букреева

Виктора Федоровича
	председателя Совета Шпаковского муниципального района Ставропольского края

	Галкина

Алексея Петровича
	заместителя председателя Общественного Совета Шпаковского муниципального района Ставропольского края

	Гоголева

Василия Ивановича
	заместителя председателя Общественного Совета Шпаковского муниципального района Ставропольского края

	Демченко

Романа Владимировича
	главу муниципального образования Татарского сельсовета Шпаковского района Ставропольского края

	Дирина

Ивана Тимофеевича
	главу муниципального образования Дубовского сельсовета Шпаковского района Ставропольского края с 2005 г. по 2019 г.

	Костину

Елену Васильевну
	управляющего делами аппарата Совета Шпаковского муниципального района Ставропольского края

	Кулинцева

Валерия Владимировича
	председателя Общественного Совета Шпаковского муниципального района Ставропольского края

	Марченко

Петра Петровича
	депутата Думы Ставропольского края

	Назаренко

Любовь Станиславовну
	заведующую детским поликлиническим отделением, врача-педиатра государственного бюджетного учреждения здравоохранения Ставропольского края «Шпаковская районная больница»

	Николаенко

Владимира Михайловича
	главу муниципального образования Верхнерусского сельсовета Шпаковского района Ставропольского края

	Образцову

Наталью Алексеевну
	представителя Губернатора Ставропольского края в муниципальном образовании Ставропольского края

	Сафонова

Николая Александровича
	главу муниципального образования станицы Новомарьевской Шпаковского района Ставропольского края

	Сиденко

Елену Васильевну
	директора МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 15», депутата думы Казинского сельсовета Шпаковского района Ставропольского края

	Смирнова
Вячеслава Николаевича
	заместителя главного врача по медицинскому обслуживанию населения государственного бюджетного учреждения здравоохранения Ставропольского края «Шпаковская районная больница»

	Стаценко

Валентину Павловну
	главу муниципального образования Сенгилеевского сельсовета Шпаковского района Ставропольского края

	Степаненко

Геннадия Викторовича
	главу муниципального образования Темнолесского сельсовета Шпаковского района Ставропольского края

	Тарабыкину

Людмилу Васильевну
	секретаря Общественного Совета Шпаковского муниципального района Ставропольского края

	Тихонову

Елену Владимировну
	главу муниципального образования Цимлянского сельсовета Шпаковского района Ставропольского края

	Толстоухова

Александра Николаевича
	главу муниципального образования Пелагиадского сельсовета Шпаковского района Ставропольского края

	Чуеву

Людмилу Васильевну
	члена Общественного Совета Шпаковского муниципального района Ставропольского края

	Чурсинова

Сергея Константиновича
	депутата Думы Ставропольского края

	Шинкаренко

Виктора Павловича
	заместителя председателя Общественного Совета Шпаковского муниципального района Ставропольского края

	Щербакова

Дмитрия Викторовича
	главу муниципального образования Надеждинского сельсовета Шпаковского района Ставропольского края

2.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.
Председатель Совета

Шпаковского муниципального
района Ставропольского края

    В.Ф.Букреев